
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów 
na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie został wybrany Marcin Kleczkowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Najstarszy Wiekiem Radny

Leszek Stanisław Cieślik

Id: 237FBF12-893D-44F2-9433-A02B50EF3B10. Uchwalony Strona 1




